
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00650179- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud presentada por el Esp. Lucas Di Pacuale, Director de la carrera de Especialización en Producción Artística
Contemporánea, referida a la designación del docente Dr. Luis Silvio Mattoni (DNI 20.998.266) como docente colaborador en el
curso “Lenguaje del Arte” que se desarrollará durante los días 1, 2, 22 y 23 de septiembre de 2023, en el marco de dicha carrera.

CONSIDERANDO

Que el Dr. Luis Silvio Mattoni ha sido convocado por el docente a cargo del curso de referencia, Dr. Luis Ignacio García (DNI:
26.904.665).

Que la propuesta cuenta con la aprobación del Director y del Comité Académico de la carrera.

Que el docente convocado posee antecedentes específicos para desempeñarse en el dictado de la propuesta a la que ha sido
invitado.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar al Dr. Dr. Luis Silvio Mattoni (DNI 20.998.266) en carácter de docente colaborador en el dictado del
curso “Lenguaje del Arte” (30 hs reloj), a cargo del docente Dr. Luis Ignacio García (DNI: 26.904.665) y que se desarrollará
durante los días 1, 2, 22 y 23 de septiembre de 2023.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Especialización en Producción Artística
Contemporánea y al Área Económica Financiera a sus efectos. Cumplido, archivar

 




	numero_documento: RD-2023-575-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-09T12:54:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T14:01:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T14:01:42-0300
	GDE UNC




